כשלושה חודשים לאחר מכן, בתחילת חודש יולי 1995, קיבלנו לפתע (אשתי ואני) הזמנה לדיון בבקשה של עיריית ירושלים לתפוס חזקה בביתנו לצורך הריסתו, בהתאם להודעת הפקעה שהוציא ראש העירייה, על פי תוכנית מתאר מקומית מס' 2855 הנ"ל לסלילת כביש (ה"פ 324/95, הוועדה המקומית לתו"ב ירושלים, נ' ג. ברעלי ואח'). הדיון נקבע ליום 23.7.95. הבסיס החוקי של הבקשה הוא חוק התכנון והבנייה התשכ"ה (1965), סעיף 189 האומר:

"הוועדה המקומית רשאית בכל עת לאחר תחילת תקפה של תכנית מתאר מקומית או תכנית מפורטת להפקיע מקרקעין בתחום התכנית..."

סעיף 190 שם קובע שההפקעה תבוצע בהתאם להליך הקבוע בפקודת הקרקעות (רכישה לצורכי ציבור).
2. ביום 22.11.95 החליט בית המשפט לדחות את "טענותינו המקדמיות" (שהוגשו באמצעות עורך דין י.